
























































































ANCOORResultaten Directe hinder
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model, directe hinder

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

TP_004_A Toetspunt_004 216697,28 441191,92 1,50 48,46 -- -- 48,46
TP_003_A Toetspunt_003 216703,58 441188,07 1,50 40,99 -- -- 40,99
TP_002_A Toetspunt_002 216709,37 441192,34 1,50 51,87 -- -- 51,87
TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 54,76 -- -- 54,76

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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ANCOORResultaten Directe hinder Toetspunt 001
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model, directe hinder
LAeq bij Bron voor toetspunt: TP_001_A - Toetspunt_001
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Bron Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 54,76 -- -- 54,76

Kinderen B Spelende kinderen Groep B 216685,66 441234,16 0,75 51,38 -- -- 51,38
Kinderen A Spelende kinderen Groep A 216708,84 441225,19 0,75 50,94 -- -- 50,94
Kinderen C Spelende kinderen Groep C 216685,66 441234,76 0,75 45,59 -- -- 45,59
Kinderen D Spelende kinderen Groep D 216707,91 441254,71 0,75 29,35 -- -- 29,35
K&R 01 Kiss & Ride 01 216655,40 441257,41 0,75 24,95 -- -- 24,95

Vent 07 Dakventilator 07 216746,77 441223,51 0,50 18,50 -- -- 18,50
Vent 01 Dakventilator 01 216722,14 441237,35 0,50 18,35 -- -- 18,35
Vent 03 Dakventilator 03 216734,55 441239,64 0,50 17,94 -- -- 17,94
Vent 06 Dakventilator 06 216747,34 441234,10 0,50 17,36 -- -- 17,36
Vent 04 Dakventilator 04 216741,90 441240,64 0,50 17,14 -- -- 17,14

Vent 02 Dakventilator 02 216727,82 441238,45 0,50 16,73 -- -- 16,73
Vent 05 Dakventilator 05 216747,11 441240,55 0,50 16,65 -- -- 16,65
Parkeren01 Parkeren 01 216657,40 441255,41 0,75 13,15 -- -- 13,15
Condens 01 Condensor 01 216718,00 441231,53 0,50 12,19 -- -- 12,19
Condens 02 Condensor 02 216726,09 441232,76 0,50 11,23 -- -- 11,23

Condens 03 Condensor 03 216743,13 441235,82 0,50 8,71 -- -- 8,71

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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ANCOORResultaten Maximale geluidbelasting
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model, maximale geluidbelasting

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 68,17 -- --
TP_002_A Toetspunt_002 216709,37 441192,34 1,50 67,93 -- --
TP_003_A Toetspunt_003 216703,58 441188,07 1,50 56,70 -- --
TP_004_A Toetspunt_004 216697,28 441191,92 1,50 65,24 -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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ANCOORResultaten verkeer aantrekkende werking Basisschool
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model, indirecte hinder

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 27,24 -- -- 27,24
TP_002_A Toetspunt_002 216709,37 441192,34 1,50 20,39 -- -- 20,39
TP_003_A Toetspunt_003 216703,58 441188,07 1,50 16,45 -- -- 16,45
TP_004_A Toetspunt_004 216697,28 441191,92 1,50 25,70 -- -- 25,70

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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ANCOORResultaten aanvullende afscherming [2,20 meter hoog]
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: tweedee model, directe hinder met voorzieningen

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 45,49 -- -- 45,49
TP_002_A Toetspunt_002 216709,37 441192,34 1,50 42,04 -- -- 42,04
TP_003_A Toetspunt_003 216703,58 441188,07 1,50 35,12 -- -- 35,12
TP_004_A Toetspunt_004 216697,28 441191,92 1,50 41,20 -- -- 41,20

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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ANCOORResultaten aanvullende afscherming [2,20 meter hoog]
Projectnummer 25181Bouw woning De Kwekerij te Doetinchem.

Rapport: Resultatentabel
Model: tweede model, maximale geluidbelasting met voorzieningen

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

TP_001_A Toetspunt_001 216703,05 441196,18 1,50 64,07 -- -- 64,07
TP_002_A Toetspunt_002 216709,37 441192,34 1,50 59,93 -- -- 59,93
TP_003_A Toetspunt_003 216703,58 441188,07 1,50 52,85 -- -- 52,85
TP_004_A Toetspunt_004 216697,28 441191,92 1,50 59,48 -- -- 59,48

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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